KUVENDI KOMUNAL MITROVICE

NJOFTIMI PER NENSHKRIMIN E KONTRATES

FURNIZIM O PUNE O SHERBIME
Sipas Nenit 414 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 21.12.2020

Nr i Prokurimit 642-20-7654-1-3-6

Nr i brendshém 642/20/036/136

Ky njoftim &shté pérgatitur né¢ GJUHET:
Shgip Serbisht Anglisht [

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL MITROVICE

Adresa Postare: M. TEUTA

Qyteti: MITROVICE Kodi postar: 40000 Vendi: Kosové
Personi kontaktues: LIRIDONA HASANI BRAHIMI Telefoni: 038/20042045
Email: prokurimi.mitrovica@rks-gov.net Faksi: N/A
Adresa e Internetit (n€se aplikohet): FURNIZIM ME RAFTE TE
VEQANTA PER MUZE TE
QYTETIT
Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét Po O Jo
Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po [ Jo X

NENI II: LENDA E KONTRATES

I1.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
FURNIZIM ME RAFTE TE VEQANTA PER MUZE TE QYTETIT

I1.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me
objektin specifik té kontratés suaj)

1 Puné X Furnizime 0 Shérbime
O Ekzekutim 0 Blerja

O Plani dhe ekzekutimi O Qira financiare (lizing)

[0 Realizimi, n€ ¢farédo ményre, [0 Qira
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té punés, pérgjegjés me kérkesa O Blerje me késte
[0 Nj€ kombinim 1 kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e punéve / Vendi kryesor i dorézimit / Vendi kryesor i

realizimit
MUZEU I QYTETIT

I1.1.3) Njoftimi pérfshiné
Krijimin e kontratés publike kornizé: Po O Jo

Kohézgjatja e kontratés publike kornizé: né muaj

I1.1.4) Pérshkrim i shkurtér i 1éndés sé kontratés
FURNIZIM ME RAFTE TE VEQANTA PER MUZE TE QYTETIT

Vlera e parashikuar e kontratés: 2 500,00

Financuar: [ Vetanake Buxheti 1 Konsoliduar 1 Kosovés

O Donacion

Kohézgjatja e kontratés (data e fillimi dhe pérfundimit)

Ne dite: 15 Ne muaj:
Data e fillimi: Data e pérfundimit:

I1.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP):
36000000-1

NENI III: PROCEDURA
I11.1) LLOJI I PROCEDURES

I E hapur

O E kufizuar

[0 Konkurruese me negociata
O E negociuar

Kuotim

[0 Vlere minimale

I11.2) KRITERET E DHENIES

X Cmimi méiuléti/i [1 Tenderi ekonomikisht mé i favorshém
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NENI IV: DHENIA E KONTRATES
(Né rast té disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit S 1V.3, IV.4 dhe
1V.5 pér secilén pjesé)

IV.1) Data e inicimit te aktivitetit te prokurimit: 07.10.2020

Data e publikimit te Njoftimit pér kontrate: 17.11.2020

Data e hapjes se tenderéve: 20.11.2020

Data e publikimit te Njoftimit te dhénies se kontratés: 30.11.2020

Data e nénshkrimit te kontratés: Shih Nenin [V.3)

IV.2) Numri i kérkesave pér térheqje te Dosjes se Tenderit: 5

Numri i tenderéve te pranuar: Shih Nenin [V.3)

Numri i tenderéve te pérgjegjshém: Shih Nenin IV.3)

Afati kohor pér dorézim te tenderéve: [ normal [] i shkurtuar

1V.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me té cilin éshté nénshkruar kontrata

Kontrata No.: 642-20-7654-1-3-6/C125
Grupi No.: 1
Grupi: FURNIZIM ME RAFTE TE VEQANTA PER MUZE TE QYTETIT

Data e nénshkrimit te kontratés: 03.12.2020
Numri i tenderéve te pranuar: 1
Numri i tenderéve te pérgjegjshém: 1

Emri zyrtar: Grup i Operatoréve Ekonomik DONITO SH.P.K.; N.P.T. MALI-I

Adresa Postare: Bulevardi shemsi ahmeti

Qyteti: Mitrovice Kodi postar: 40000 Vendi: Kosové
URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Email:

Telefoni: 049444081 Faksi: +38349444081

IV.4) Informacione mbi vlerén e kontratés
Vlera e pérgjithshme e kontratés 2 496,00 EUR

Tenderi 1 pérgjegjshém me ¢mimin mé t& ulét: 2 496,00
Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé t& larté: 2 496,00

IV.5) A ka gjasa qé kontrata té nénkontraktohet
P | J
O ° O

Nése po, vlera e kontratés apo pérqindja q€ ka gjasa té nénkontraktohet
Vlera ; apo Pérgindja %; Nuk dihet O[]
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V) INFORMACIONET SHTESE
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